LAPIN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2016 2017** 2018 2019 2020
Korkokate 1157 1197 1213 1285 1289 t€
Palkkiotuotot, netto 426 489 538 498 466 t€
Hallintokulut 879 977 1023 1119 1128 t€
Odotettavissa olevat luottotappiot (arvonalentumis-
tappiot 2017 asti) luotoista ja takaussaamisista 42 48 -41 95 111 t€
Liikevoitto 1019 884 725 807 694 t€
Kulujen suhde tuottoihin 51,68 % 58,69 % 69,92 % 61,21 % 6452% %
Tase 96 824 102 185 105 071 104 939 110 266 t€
Talletukset 67 783 72 162 71128 74 276 76 791 t€
Luotot 79 231 80 368 84 527 85 522 87750 t€
Oma pagdoma 14913 15 472 15 449 16 335 16 867 t€
Josta osuuspéaédoma 4427 4 404 4147 4 329 4333 t€
Yli 90 paivaa eraéntyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,31 % 1,01 % 1,06 %
Jarjestamattomat saamiset (NPE) % luotto- ja
takauskannasta (netto)*** 2,65 % 2,63 % 551 %
Ydinpd&doman (CET1) vakavaraisuussuhde 61,6 % 60,0 % 60,0 % 47,7 % 44,0 %
Vakavaraisuussuhde 61,6 % 60,0 % 60,0 % 47,7 % 44,0 %
Asiakkaat 5245 5245 5029 5026 5006 kpl
Jasenet * 2284 2 405 2525 2614 2675 kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 102,3 129,0 128,2 1194 1258 t€
Lisdosuuspadédomalle maksetut korot 2,2 11 t€

* Tilikauden loppuun mennessa myytyjen jasenyyksien maara.
** Luvut esitetty tilinpaatoksen 2017 mukaisesti
*** Tunnuslukua seurattu v. 2018 l&htien



LAPIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1. - 31.12.2020

1.1.-31.12.2019

Korkotuotot 1 381 301,67 1393 114,30
Korkokulut 92 287,98 107 753,77
KORKOKATE 1289 013,69 1 285 360,53
Tuotot oman padoman ehtoisista sijoituksista 426 861,77 424 290,44
Muista yrityksista 426 861,77 424 290,44
Palkkiotuotot 522 668,55 583 999,71
Palkkiokulut 56 301,32 85 710,65
Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot -30 204,00 10 856,88
Arvopaperikaupan nettotuotot -29 221,82 9 878,71
Valuuttatoiminnan nettotuotot -982,18 978,17
Sijoituskiinteistdjen nettotuotot 450,00
Liiketoiminnan muut tuotot 117 970,70 108 180,19
Hallintokulut 1128 072,41 1118 734,06
Henkiléstokulut 457 392,57 441 729,31
Palkat ja palkkiot 396 360,43 393 429,56
Henkilosivukulut 61 032,14 48 299,75
Elakekulut 53 865,36 42 475,95
Muut henkilsivukulut 7 166,78 5 823,80
Muut hallintokulut 670 679,84 677 004,75
Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeista 37 371,00 40 703,00
Liiketoiminnan muut kulut 299 581,76 264 909,89
Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenoon kirjatuista rahoitusvaroista 111 328,19 95 398,36
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 694 106,03 807 231,79
Tilinpaatdssiirrot -1628,52 -57 775,40
Tuloverot 55 891,09 39 954,57
Tilikauden verot 46 657,68 94 783,98
Aikaisempien tilikausien verot 1 494,90 -18 105,73
Laskennallinen vero 7 738,51 -36 723,68
VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN 639 843,46 825 052,62
TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO) 639 843,46 825 052,62




LAPIN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2020 31.12.2019

VASTAAVAA

Kateiset varat 272 033,04 532 054,54

Saamiset luottolaitoksilta 11 710 814,53 8 279 094,69
Vaadittaessa maksettavat 2 484 685,51 1648 113,24
Muut 9 226 129,02 6 630 981,45

Saamiset yleisolta ja julkisyhteisoilta 87 749 766,14 85521 94391
Muut 87 749 766,14 85521 94391

Osakkeet ja osuudet

Johdannaissopimukset

Aineelliset hyddykkeet
Muut kiinteistot ja kiinteistdyhteiséjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet

Muut varat

Siirtosaamiset ja maksetut ennakot

Laskennalliset verosaamiset

9 816 664,44
23 938,67
464 190,05
435 657,70
28 532,35

78 118,11
120 685,94
30177,01

9 876 666,82
8 065,80
501 561,05
466 390,70
35170,35
69 847,04
109 169,39
41 090,10

VASTAAVAA YHTEENSA

110 266 387,93

104 939 493,34

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisdille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat
Muut velat
Muut velat
Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA
Poistoero
Verotusperusteiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspadoma
Jasenosuudet
Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot
Vararahasto
Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot
Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

11 460 367,89
11 460 367,89
367,89

11 460 000,00
76 791 122,42
76 791 036,35
68 766 099,64
8 024 936,71
86,07

86,07

0,00

519 408,15
556 320,62
533 987,61
22 333,01
557 288,73
89 884 507,81
3515 142,42
7 192,00
3507 950,42

4 333 000,00
274 600,00

4 058 400,00
612 753,19
593 602,26
19 150,93
1216 771,02
1216 771,02
10 064 370,03
639 843,46
16 866 737,70

9670 700,75
9670 700,75
10 700,75

9 660 000,00
74 281 571,47
74 276 222,30
65 675 589,00
8 600 633,30
534917
86,07

5 263,10

456 262,69
126 508,59

78 706,73

47 801,86
552 192,50
85 087 236,00
3516 770,94
9 966,00

3 506 804,94

4 328 500,00
268 300,00

4 060 200,00
600 054,90
593 602,26
6 452,64
1216 771,02
1216 771,02
9 365 107,86
825 052,62
16 335 486,40

VASTATTAVAA YHTEENSA

110 266 387,93

104 939 493,34

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvaksi annetut sitoumukset 347 478,53 227 508,25
Takaukset ja pantit 347 478,53 227 508,25
Asiakkaan hyvéksi annetut peruuttamattomat sitoumukset 3025 835,05 2476 721,33
Muut 3025 835,05 2476 721,33
TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA 3373 313,58 2 704 229,58




